GMINA KOTLIN
271.03. 2015 Kotlin, dnia 11 sierpnia 2015r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dot. odpowiedzi na zestawy pytan, ktére wptynety do Zamawiajgcego dnia 6 sierpnia 2015r.

Pytania dotyczg prowadzonego postepowania na :

» Budowe Stacji Uzdatniania Wody w Woli Ksiqzecej ”

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo Zamowien Publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdz. zm. )
przekazujemy wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, zwanej dalej SIWZ.

ZESTAW |

1 Pytanie:
Zgodnie z zapisami SIWZ-pkt.17.1

, cene oferty Wykonaweca ustali na podstawie kosztorysu ofertowego stanowigcego integralng czesc
oferty w oparciu o przedmiar stanowiacy zatacznik do SIWZ i STWIOR”. W zatgczeniu do SIWZ
brakuje przedmiaru w zakresie branzy budowlanej, konstrukcyjnej i zagospodarowania terenu.
Whnosimy o uzupetnienie SIWZ.

Odpowiedz :

Uzupetniono brakujgce dokumenty.

2 Pytanie:

Zgodnie z zapisami SIWZ-pkt.17.1

, Cena musi uwzglednia¢ wszystkie koszty zwigzane z realizacjg przedmiotu zamdwienia zgodnie
z opisem przedmiotu zamoéwienia okreslonym w niniejszej SIWZ...”, natomiast w pkt.4.3 SIWZ
zapisano:

, Szczegdtowy zakres robdt zostat zawarty w dokumentacji projektowej stanowigcy zatacznik do
niniejszej SIWZ...”. W zatgczeniu do SIWZ brakuje dokumentacji projektowej w zakresie branzy
technologicznej i sanitarnej. Wnosimy o uzupetnienie SIWZ.

Odpowiedz :

Uzupetniono brakujgce dokumenty.

3 Pytanie:

Po uzupetnieniu dokumentacji przez Zamawiajgcego Wykonawca bedzie mdgt sie w petni zapoznaé

z zakresem i zgdac¢ ewentualnie pytania lub zwrdci¢ sie o wyjasnienia, zgodnie z art. 38 ust.1 UPZP.

Zawracamy sie o wydtuzenie terminu zadawania pytan o okres od daty ogtoszenia do dnia



zamieszczenia uzupetnien, tym samym zwracamy sie o zmiane terminu sktadania ofert o okres
niezbedny na szczegdtowe zapoznanie sie z uzupetniong SIWZ i przygotowanie oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje termin zadawania pytan.

Zamawiajgcy wydtuza terminu sktadania ofert- do dnia 24 sierpnia 2015roku. Na stronie Urzedu
Gminy Kotlin zostanie zamieszczona tres¢ zmiany SIWZ.

4 Pytanie:

Zgodnie z zapisami SIWZ —pkt.5.1

,, termin realizacji zamdwienia do -20 listopada 2015r.”

Zwracamy sie, aby Zamawiajgcy rozwazyt wydtuzenie okresu wykonania, gdyz wskazany okres jest
zbyt krétki. W praktyce kompleksowe wykonanie prac w zakresie zgodnym ze SIWZ wynosi 6
miesiecy, tymczasem moze sie zdarzy¢ ze umowa zostanie podpisana dopiero na poczatku wrzesnia,
zatem na wykonanie petnego zakresu zostanie zaledwie 2,5 miesigca.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wydtuza termin wykonania robét do 10 grudnia 2015r.

ZESTAW II

1Pytanie:

Prosimy o zatgczenie aktualnych badan wody surowej z uje¢ gtebinowych.

Odpowiedz:

Nie dotyczy

2 Pytanie:

Prosimy o zatgczenie profili instalacji kanalizacyjnej i wodociggowej.

Odpowiedi:

Nie dotyczy.

3 Pytanie:

Prosimy o doktadne okreslenie zakresu rzeczowego inwestycji i zatgczenie przedmiaréw do prac
budowlanych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzupetnit brakujgce dokumenty.

4 Pytanie:

Prosimy o doktadne okreslenie parametrow ogrodzenia: wysokos$é, rodzaj bramy ( rozsuwana,
otwierana z furtka czy bez)

Odpowiedz:

Budowa ogrodzenia nie jest objeta procedurg przetargowa.



5 Pytanie:

Na terenie ujecia istnieje jedna dziatajgca studnia gtebinowa, projektant przewidziat wykonanie
drugiej studni. Czy odwiert jest juz wykonany i nalezy go tylko uzbroié¢ czy nalezy wykona¢ nowy
odwiert?

Odpowiedz:

Odwiert nie jest objety procedurg przetargows.

6 Pytanie:

Prosimy o weryfikacje parametréw technicznych pompowni Il stopnia i ewentualne potwierdzenie,
ze wydajnos¢ zestawu Q=45m3/h przy wysokosci podnoszenia H= 100m.

Odpowiedi:

Koryguje sie parametry techniczne pompowni Il stopnia. Wynikt btagd projektanta prawidtowe
parametry pompowni Il stopnia to wydajnosé zestawu Q= m3/h przy wysokosci podnoszenia 45m.

7 Pytanie:

Czy w zakres wchodzi budowa nowego lub modernizacja starego przytgcza elektrycznego ze ztagczem
kontrolno-pomiarowym?

Odpowiedz:

Zakres zadania obejmuje wykonanie nowego przytgcza z uktadem kontrolno-pomiarowym do
nowego ztgcza zk wykonanego przez Energa Operator.

ZESTAW Il

1Pytanie:

Dotyczy pozycji nr 48 przedmiaru robét sanitarnych: ,, Dezynfekcja rurociggdéw sieci wodociggowych
o $r. Nominalnej do 150 mm”, w pozycji tej btednie wskazano jednostke miary i ilo$¢- zamiast ,,80
0dc.200m( osiemdziesigt odcinkéw 200 metréw daje tacznie 16000,00m) powinno by¢ ,,80 m”
wnosimy o odpowiednig korekte ze wzgledu na kosztorysowy charakter wynagrodzenia.

Odpowiedz:

Dokonuje sie korekty w pozycji 48 przedmiaru robdt zamiast ,,80 odc.200m( osiemdziesigt odcinkow
200 metréw daje tgcznie 16000,00m) powinno by¢ ,,80 m”.

ZESTAW IV

1 Pytanie:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia, jezeli Wykonawca
wykaze, iz w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadnia ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy w tym okresie, wykonat i prawidtowo ukoriczyt, co najmniej
dwie nowe stacje uzdatniania wody o wydajno$ci maksymalnej nie mniejszej niz 40m3/h o wartosci
ogdétem minimum 810 000,00zt oraz dwie roboty polegajgce na budowie dwdch nowych zbiornikéw

retencyjnych ze stali o pojemnosci nie mniejszej niz 100m*® w ramach odrebnych zadan?



Odpowiedi:

Zmawiajacy uzna warunek jezeli Wykonawca wykaze co najmniej dwie nowe stacje uzdatniania wody
o wydajnosci maksymalnej nie mniejszej niz 40m3/h o wartosci ogétem minimum 810 000,00zt oraz
dwie roboty polegajace na budowie dwéch nowych zbiornikdéw retencyjnych ze stali o pojemnosci nie

mniejszej niz 100m3 w ramach odrebnych zada#.

Wit
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